LPSR Valsts drosibas komitejas
zinatniskas izpétes komisija

Raina bulvaris 19, Riga, LV-1050, Latvija, vdk@Iu.lv, lu.lv/vdkkomisija

2016. gada 31. julija Ogre
Rikojums
Nr.31/07/2016

Par grozijumiem 2016. gada 4. janvara rikojuma Nr.04/01/2016 starptautisko konferenci

Atbilstosi 2015. gada 11. septembri starp Latvijas Universitati un lzglitibas un zinatnes
ministriju noslégta publisko tiesibu liguma 3. punktam, pamatojoties uz 2015. gada 20.
augusta Ministru kabineta rikojuma Nr. 433 Par specialas starpdisciplindras komisijas izveidi
Valsts drosibas komitejas dokumentu izpétei 2. punktu un 2015. gada 22. septembra komisijas
reglamenta noteikumiem izdarit Sadus grozijumus 2016. gada 4. janvara rikojuma Nr.
04/01/2016:

1. Papildinat rikojumu ar jaunu 7. punktu, $ada redakcija:

“7.1. Komisijas locekliem un piesaistitajiem ekspertiem (vadoSajiem pétniekiem, pétniekiem,
vadoSajiem viespétniekiem, viespétniekiem un zindtniskajiem asistentiem), kuriem ir darba
liguma 2. pielikumd@ noteikta pétama téma, ka ari Socidlds atminas pétniecibas centra
piesaistitajiem pétniekiem n o t e i k t darba ligumu 2. pielikuma minéto rakstveida zinojumu
par darba ligumu 2. pielikumad noteikto pétamo tému nosatiSanu komisijas iekséjai recenzijai
ne vélak ka 2015. gada 10. augusta uz savu recenzentu elektroniska pasta adresém saskana ar
sa rikojuma pielikumu Nr. 1.

7.2. Noteikt ka iesniedzamo recenziju *.doc vai *.docx datné aptuvenais apjoms ir 1000
lidz 2000 rakstu zimes (bez atstarpém).

7.3. Noteikt ka minéto recenziju iesniegsanas termins, nosttot tas uz elektroniska pasta
adresi vdk@Iu.lv un autora adresi, ir 2015. gada 26. augusts.

2. Papildinat rikojumu ar pielikumu Nr. 1.
Komisijas priekSsedétajs Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Karlis Kangeris

Kangeris,
vdk@lu.lv



2016. gada 4. janvara rikojuma Nr. 04/01/2016 pielikums Nr.1.

Autori
vadosais  pétnieks,  pétnieks,
zinatniskais asistents vai Socialas
atminas centra pétnieks

Recenzenti

Recenzentu elektroniska
adreses

pasta

1. Dr. hist. Ainars Bambals Dr. hist. Ineta Lipsa lipsa.ineta@gmail.com

2. M. hist. Bonifacijs Dauksts Dr. philol. Inguna Daukste-Silasproge | silasproge@gmail.com

3. Dr. sc. comm. Martins Kaprans Dr. hist. Janis Keruss janis.keruss@|u.lv

4, Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv

5. Dr. hist. Janis Keruss Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova tapensa@gmail.com

6. M. hist. Gatis Liepin3 Dr. sc. comm. Martin$ Kaprans mkapran@yahoo.com

7. M. hist. Artlrs Zvinklis M. hist. Gatis Liepins gatis.liepins@hotmail.com
8. Dr. hist. Dzintars Erglis Dr. hist. Janis Tauréns Janis.taurens@|u.lv

9. Dr. hist. Ineta Lip3a Dr. sc. pol. Ivars ljabs ivars.ijabs@lu.lv

10. | M. iur. Juris Stukans M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags | daugavvanags@inbox.lv
11. | Dr. hist. Gints Zelmenis Dr. hist. Uldis Kréslins uldis.kreslins@Iu.lv

12. | M. iur. Linards Mucin$ Dr. hist. Ainars Bambals ainars.bambals@inbox.lv
13. | B. hist. Marta Starostina M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
14. | B. hist. Madara Brinava P.iur. Kaspars Timmermanis kaspars.timermanis@gmail.com
15. | M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags | M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com
16 Dr. philol. Inguna Daukste-Silasproge | Dr. hist. Uldis Neiburgs uldis.neiburgs@omf.lv

17. | Prof. iur. Kaspars Timmermanis M. hist. Martin$ Datavs martins.datavs@gmail.com
18. | M. hist. Martin§ Datavs M. hist. Arturs Zvinklis npr@lza.lv

19. | Dr. hist. Uldis Kréslin§ Dr. hist. Dzintars Erglis dzintars@lza.lv
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